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Caracteristicas Gerais

Material de embalagem

Embalagem de Venda

Embalagem de transporte

Progelcone-Comércio & Industria, SA

Estrada de Polima, 624 — Abéboda
2785-543 Sao Domingos de Rana

SACO AMARELO LIXO ALTA DENS.

SACO AMARELO LIXO ALTA DENSIDADE 700X1100 EM ROLO 20UN

Codigo do Produto: 0482582

Material

Cor

Peso

Gramagem
Dimensdes (CxL)
Capacidade

Polietileno de baixa densidade
(PELD)

Amarelo
92,59

70g/m?
70,0x110,0cm
110L

O material de embalagem ¢é apto para estar em contacto com produtos alimentares.

Descrigao da Embalagem
Dimensdes (CxLxA)
Peso liquido

Peso bruto

N° un/un de venda ou transporte
Cddigo de barras (EAN13)

Descrigao

Dimensdes (CxLxA)

Peso liquido

Peso bruto

N° un venda/un transporte
Cadigo de barras (ITF14)

Tel.: 214 481 900

geral@progelcone.com
www.progelcone.com

Filme plastico contendo 1 rolo de
20 unidades

9,5x37,5cm
1,850kg
1,859%g

20
8420499156382

Caixa de cartdo com 5 rolos
33,0x38,0x15,0cm

9,250kg

Aprox. 10,000kg

5

18420499156385




